
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn

Adres artykułu: http://sbip22.lo.pl/artykul/07-zlozenie-deklaracji-na-podatek-od-
srodkow-transportowych-w-celu-ustalenia-podatku-osob-fizycznych-prawnych

07 ZŁOŻENIE DEKLARACJI NA PODATEK OD
ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH W CELU USTALENIA
PODATKU OSÓB FIZYCZNYCH/PRAWNYCH

KARTA USŁUGI Nr 07.FK
ZŁOŻENIE DEKLARACJI NA PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH W CELU
USTALENIA PODATKU OSÓB FIZYCZNYCH/PRAWNYCH
Wymagane dokumenty  
deklaracja na podatek od środków transportowych – DT 1załącznik do deklaracji – DT-
1A
Miejsce załatwienia sprawy  
Wydział Finansowo – Księgowy, pok. Nr 10, tel. 25 641 63 90 wew. 10 poniedziałek
9:00 – 17:00; wtorek – piątek 8:00 – 16:00
Osoby do kontaktu
Borkowska Aneta tel. 25 641 63 90 wew. 10
Opłaty
Nieodpłatnie
Termin załatwienia sprawy  
Załatwienie sprawy wymagającej przeprowadzenia postępowania dowodowego
powinno nastąpić bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w ciągu miesiąca, a
sprawy szczególnie skomplikowanej – nie później niż w ciągu  2 miesięcy od dnia
wszczęcia postępowania.
Tryb odwoławczy
Nie przysługuje
Uwagi i dodatkowe informacje  
Obowiązek podatkowy w zakresie podatku od środków transportowych ciąży na
osobach fizycznych i osobach prawnych będących właścicielami środków
transportowych. Termin składania: deklaracje na podatek od środków transportowych
składa się na dany rok podatkowy właściwemu organowi podatkowemu w terminie do
dnia 15 lutego, sporządzone na formularzu według ustalonego wzoru, a jeżeli
obowiązek podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni od dnia zaistnienia
okoliczności uzasadniających powstanie tego obowiązku,deklaracje należy skorygować
w razie zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie
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obowiązku podatkowego, lub zmianę miejsca zamieszkania, lub siedziby w terminie 14
dni od dnia zaistnienia tych okoliczności.
Podstawa prawna  
Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z
późn. zm.),
Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz.
70 z późn. zm.),
Uchwała Rady Gminy Zbuczyn w sprawie określenia wysokości stawek podatku od
środków transportowych na dany rok budżetowy.
Formularze, druki do pobrania
DT1- deklaracja na podatek od środków transportowych
DT-1A – załącznik do deklaracji 
Przygotował: Aneta Borkowska, 29.08.2024 r.  
Zaakceptował: Agnieszka Rawa Sekretarz Gminy  
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